

DBTMP Holding ApS

Baunegårdsvej 64, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 38 04 93

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBTMP Holding ApS Baunegårdsvej 64, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 38 04 93
	Stiftet: 17. juni 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kåre Uffe Andersen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Nebbiolo Winebar A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.938 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -646.109 mod -31.003 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.938	-6.250
Andre driftsomkostninger	0	-150.000
Driftsresultat	-5.938	-156.250
Indtægt af kapitalinteresse	-634.284	130.884
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.229	-9.003
Resultat før skat	-649.451	-34.369
2 Skat af årets resultat	3.342	3.366
Årets resultat	-646.109	-31.003
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-514.603	130.884
Disponeret fra overført resultat	-131.506	-161.887
Disponeret i alt	-646.109	-31.003

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>80.319</u>	<u>714.603</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.319</u>	<u>714.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.319</u>	<u>714.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	<u>23.516</u>	<u>20.174</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.516</u>	<u>20.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>222</u>	<u>160</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.738</u>	<u>20.334</u>
	Aktiver i alt	<u>104.057</u>	<u>734.937</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	514.603
Overført resultat	-452.885	-321.379
Egenkapital i alt	-372.885	273.224
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	471.004	455.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	471.004	455.775
Anden gæld	5.938	5.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.938	5.938
Gældsforpligtelser i alt	476.942	461.713
Passiver i alt	104.057	734.937

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	514.603	-321.379	273.224
Resultatandel	0	-514.603	-131.506	-646.109
	80.000	0	-452.885	-372.885

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.229	9.003	
	9.229	9.003	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-3.342	-3.366	
	-3.342	-3.366	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2020	200.000	200.000	
Kostpris 30. juni 2021	200.000	200.000	
Opskrivninger 1. juli 2020	514.603	383.719	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-634.284	130.884	
Opskrivninger 30. juni 2021	-119.681	514.603	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	80.319	714.603	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nebbiolo Winebar A/S, København	28,68 %	380.034	-2.211.608
		380.034	-2.211.608